
DREJTOR 

Duke ju falenderuar per mirekuptirnin dhe bashkepunimin, 

I (nje) rnesimdhOniis te formimit teoriko-praktik ne kursin Kuzhine ne YlorC 
Ne pOrfundim tO procedures per ket< pozicion punc rezultoi fituese Znj.Adclina Gjoka 

Ne zbatim te I igjit nr. 15/2019, "PCr nxitjen e punCsim it"; te ligi it nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe forrnimin profesional ne Republikiln e ShqipCris<", te vendimit ,e Keshilli til Ministrave nr. 
554, date 3L7.2019, "Per krij im in, mCnyren e organ izim it dhe re t'unksionimit te A gjencisC 
Kombetare te Punesimit dhe AliCsive", te. udh<zimit nr.14 date 27 .05.2021, "Per m<nyriln e 
organizirnit dhe veprirntarine e ofrucsve publik< te arsimit dhe formirnit prol<sional", 
Drejtoria Rajonale e Ofrimit te Formirnit Profesional Pubiik Ylore, ju njof\on plotesimin e vendit 

te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DJill,JTORJSit Sit SHitRBJMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PlJBLlKUN 

AGJENClSE KOlVlBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

Lencla: Njoftim fttuesi 

~r. /."/- 2/l_Prot. 
I 

vlore me, fl . r)li: . 2023 

MlNlSTRlA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMlT DRE AFTE81VE 

DRE,JTOR!A RAJONALE R OFRIMIT Tit FORMIM!T PROFESIONAL PUBLIK VLORt'. 


